
MOV 20127

__fl
MUNICIPALITÀ' X - BAGNOLI, FUORIGROTTA

Servizio Attività Tecniche

PO/20121 ~~ 6 1Jd
ORDINANZA SINDACALE

del G{) /1/ jç{J I {

OGGETTO: Istituzione, nei giorni 3-5 dicembre 2012 in Via Acate, e Via Ilioneo, e nei giorni 5-7 dicembre 2012 in
via Pollio Felice, di un particolare dispositivo di traffico temporaneo per lavori di ripavimentazione
stradale

IL SINDACO

Visto il parere espresso nel verbale di sopralluogo congiunto del 09.10.2012 eseguito tra i rappresentanti del
S.A.T. X Municipalità, il Direttore dei Lavori, l'Impresa Esecutrice e V.O. P.L. Fuorigrotta, con il quale è stato
definito il dispositivo di traffico temporaneo da attuarsi, e che prevede la chiusura dei tratti stradali interessati dai
lavori;
Visto il parere favorevole espresso dalla "Conferenza Permanente dei Servizi per la organizzazione dei piani di
traffico relativi alla attuazione dei cantieri di lavori e manifestazioni";
Ritenuto di dover attuare la disciplina di traffico temporanea, determinata nel sopralluogo di cui sopra, come
meglio specificata nella parte dispositiva del presente atto;
Letto il D.L n 285/92 e successive modificazioni;

ORDINA
Istituire il divIeto di sosta e di transito veieolare lungo i seguenti tratti stradali, e seeondo le date di segnito
eleneate:

• dal 3 al 5 dicembre 2012, in via Acate, tra la confluenza con via D Carafa e la confluenza con via Girolamo
Cerbone (tratto che costeggia il Mercato Comunale di Baguoli), cd in via Ilioneo, tra la confluenza con via
Silio Italico e la confluenza con via Ennio;

• dal 5 al 7 dicembre 2012, in via Pollio Felice, tra la confluenza con via Ilioneo e la confluenza con via Lucio
Silla

Dal presente provvedimento sono esclusi i mezzi a servizio dell'impresa esecutrice dei lavori che procederà altresì
all'installazione della segnaletica necessaria per l'attnazione del presente dispositivo di traffico provvisorio nonché al
ripristino dello stato dei luoghi al completamento dell'intervento.
E' a carico del Direttore dei Lavori la redazione del piano di segnalamento provvisorio, la verifica dell'avvenuta e
corretta apposizione della segnaletica prima dell'inizio dei lavori, il ripristino della segnaletica preesistente al termine dei
lavori nonché la comunicazione al S.A.T. cd al Servizio Autonomo Polizia Locale delle date di inizio e fine lavori e
i'eventuale modifica delle stesse per imprevisti o cause di forza maggiore.
Ogni eventuale O.S. vigente in contrasto con la presente è da intendersi temporaneamente sospesa.

per Il Dirigente Dott.ssa Gaetana ESPOSITO
d'ordine il Respo~~~I'."~Roberto SUMA

Il Servizio ~onr6 di Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza Pubblica
previsti dall'ati. 12 del D.L.vo 30/0411992 n0285 smi, per l'esatta osservanza della presente Ordinanza.

L'ASSESSORE ALLE INFRASTRUTTURE
TRASPORTI E MOBILITA'

~/



Pago n° J)

ORDINANZA SINDACALE

Progressivo AnnualenL~ del 2 1 NOV 20n

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ai sensi dell'art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

2 1 NOV 2D12ha avuto inizio il _

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

~Z---


